
  

AGÜ'ye FETÖ operasyonu: 16 gözaltı
Abdullah Gül Üniversitesi'nde aralarında araştırma ve öğretim görevlisi ile memurAbdullah Gül Üniversitesi'nde aralarında araştırma ve öğretim görevlisi ile memur
olmak üzere 16 kişi, gözaltına alındı.olmak üzere 16 kişi, gözaltına alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülmekte olan FETÖ soruşturma dosyası kapsamında
Abdullah Gül Üniversitesi'nde çalışan Uğur Peker, Ahmet Güç, Şerife Mertoğlu, Mustafa Öz,
Zübeyir Çınkır, Ünal Şen, Bekir Çakıldere, Halil Zeybek, Aslıhan Aygün, Ahmet Yılmaz, Tuğrul
Bozkurt, Hakan Semerci, Fatih Çopur, Ali Susar, Altun Gülşen ve Serhat İnan hakkında
'ByLock' programı kullandıkları iddiası ile gözaltı kararı verildi.

İFADELERİ ALINACAKİFADELERİ ALINACAK

Gözaltına alınan şüpheliler sağlık kontrolü için Eğitim ve Araştırma Hastanesi Adli
Tabipliği'ne getirildi. Burada yapılan işlemlerin ardından şüpheliler ifadeleri alınmak üzere
emniyete götürüldü.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?
Ücretsiz Eğitim AlınÜcretsiz Eğitim Alın

META TRADER

Evlenme teklifi aldığı günEvlenme teklifi aldığı gün
Ömer'in kalbi durmuştu...Ömer'in kalbi durmuştu...
Doktorlar'ın Zeynep'iDoktorlar'ın Zeynep'i
değişimiyle ağızları açık bıraktı!değişimiyle ağızları açık bıraktı!

MEDYA

Elazığ'da öğrenciler hastanelikElazığ'da öğrenciler hastanelik
olduoldu

3. SAYFA

Biden, Zelensky ile telefonda görüştüBiden, Zelensky ile telefonda görüştü
DÜNYA77

Evlenme teklifi aldığı gün Ömer'in kalbiEvlenme teklifi aldığı gün Ömer'in kalbi
durmuştu... Doktorlar'ın Zeynep'idurmuştu... Doktorlar'ın Zeynep'i
değişimiyle ağızları açık bıraktı!değişimiyle ağızları açık bıraktı!

MEDYA00

Bitcoin sizi zengin yapabilirBitcoin sizi zengin yapabilir

Elazığ'da öğrenciler hastanelik olduElazığ'da öğrenciler hastanelik oldu
3. SAYFA11

Anadolu Efes evinde Fenerbahçe'yi mağlupAnadolu Efes evinde Fenerbahçe'yi mağlup
ettietti

BASKETBOL2323

Mutfak tasarımı için önerilerMutfak tasarımı için öneriler
EMLAK11
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